Creat deo quia vos existentes successores et quibus modo possessores bonorum
 Lody nova vobis non vultis neque curatis contributionem Agrariam Vicegerentia
 in Comitibus Regiarum Landarum de bonis Lody nova vobis de bonis Sobanien-
 sibus et Amerevskis seu longis aliquot terrarum ratam non vultis neque curatis
 persolvere nec ad manus actonum neque ad executionis manus dare per quod p[er]p[et]ua
 Banitionis succubis sit ad quam super vobis decernit et per M[ag]istrum
 publicum Civitatis Ind[ist]riae responsum et T[er]minu[m] attestat[um] Datum in Civitate
 Regia Brasce[n]s[is] Tercia Septima post Idus Julii Quadragesima prima Anno
 Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo Cuius quidem
 Civitatis prefata M[ag]istris Regni Galie Nobilis Benedictus Prosenstis
 Copia sigillata ab Una integra ante T[er]minu[m] prefata septimana in bonis
 Civitatis prefate p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is et publice recognovit Memoratus Actor signavit
 Civitatis ad officiu[m] p[ro]fess[us] per M[ag]istrum Regni Galie Henr[ic]um Benedictum Prosen-
 stis iudice clamatos et non compare[n]tes in p[ar]te Banitionis ex regestri ordine
 ad m[ag]istrum officij p[ro]fess[us] iudicialiter condemnavit in Vinam et in eadem
 condemnationis officiu[m] p[ro]fess[us] Castell[is] Casle Brasce[n]s[is] Visa et Confirmita
 clamatos et non compare[n]tes contumacia et temeritate cum Communi et p[ar]te
 Actores ac contentis Civitatis inharendo super p[ro]fess[us] Civitatis et bonis eorundem
 omnibus p[ar]te Banitionis decernit p[ro]fess[us] Civitatis cum ex parte Banitos et de
 Regno Polonia dominijque eorundem annexis p[ro]fess[us] esse p[ro]nunciavit et ad
 publicandam eandem p[ar]te Banitionis M[ag]istrum Regni Galie Henr[ic]um
 Benedictum Prosenstis addit et deputat p[ro]t[er]idem M[ag]istris infra depu-
 tationis referens et eloco publicacionis rediens recognovit se prefata p[ar]te
 Banitionis super p[ro]fess[us] Civitatis legitime obtentam in foro p[ro]fess[us] iudicij
 adstante plurima nobilitate et varia conditionis hominibus p[ro]fess[us]
 congregatis alta sua voce p[ro]nunciavit et p[ro]fess[us] publice proclamasse
 promulgasse et notitiam debita[m] omnium deduxisse de quo sua relatione
 fecit

Rzepnych

Lucrum

Super Civitatem vobis Castell[is] Casle Brasce[n]s[is] Tenor talis Inveniens
 Joannes in Kloerow Lesnowolski Brasce[n]s[is] et Agrens vobis M[ag]istris
 Valentinus olim Joannis Domarowski Gregorius olim Januchus Anst[er]y-
 phero Alberto olim Benedech Lodynski Andrea Petro Joanni olim